

平成27年05月31日  
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,241	26,070	90.7%	2,222	25,739	90.0%	-	-	-	88	794	44.8%
年度計	4,337	48,348	99.3%	4,279	47,439	99.2%	95,899	812,272	96.8%	220	1,712	67.3%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	11	323	99.4%	24	542	127.6%	1,108	16,246	90.6%	2.0%
地方銀行	424	6,285	86.9%	774	11,434	94.1%	18,275	219,629	97.8%	27.0%
第二地銀	546	8,618	79.3%	1,011	14,646	91.6%	25,469	256,230	98.0%	31.5%
信用金庫	1,039	9,066	105.3%	2,035	17,639	108.4%	43,091	274,655	95.2%	33.8%
信用組合	198	1,418	97.3%	425	3,076	106.7%	7,558	41,867	96.2%	5.2%
その他	4	30	35.7%	10	103	108.0%	398	3,646	114.1%	0.4%
合計	2,222	25,739	90.0%	4,279	47,439	99.2%	95,899	812,272	96.8%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	901	10,663	87.9%	1,667	19,372	94.6%	38,462	345,294	91.2%	42.5%
函館支店	167	1,843	69.6%	349	3,664	82.2%	7,228	65,612	98.0%	8.1%
帯広支店	161	1,504	83.3%	310	2,879	92.5%	8,310	58,105	100.6%	7.2%
北見支店	120	1,382	82.6%	236	2,592	102.5%	5,688	50,128	97.8%	6.2%
小樽支店	117	1,550	113.8%	211	2,461	114.2%	4,293	38,958	97.5%	4.8%
旭川支店	267	2,909	85.1%	520	5,328	94.4%	11,950	92,127	95.3%	11.3%
釧路支店	171	1,665	79.0%	324	3,255	87.5%	7,159	60,699	95.8%	7.5%
室蘭支店	73	1,268	98.8%	134	1,857	87.2%	3,117	24,382	92.7%	3.0%
滝川支店	142	1,790	253.4%	314	3,815	291.7%	5,029	40,328	189.6%	5.0%
苫小牧支店	103	1,165	80.6%	214	2,217	97.2%	4,663	36,639	98.5%	4.5%
合計	2,222	25,739	90.0%	4,279	47,439	99.2%	95,899	812,272	96.8%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。